О порядке присвоения

академического звания

В соответствии с Положением о порядке присвоения академического

звания доцента АУЭС, принятым Ученым советом АУЭС 29.06.2012г. (протокол

№ 9),  утвержденным приказом ректора № 85 от 07.09.2012г., и с изменениями

согласно приказам № 120 от 24.09.2013г., № 67 от 29.05.2014г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить решение Ученого совета университета о присвоении академического

звания доцента  АУЭС старшим  преподавателям кафедры «Электроника»

Оразалиевой Сандугаш Кудайбергеновне и Елеукулову Ерлану

Онлановичу.

Основание: выписка из протокола №1 заседания Ученого совета  от

20.09.2016г.

Ректор                       Е. Сыргалиев

Приказ вносит:

Ученый  секретарь                                               М. Алиярова

        Согласован:

        Начальник АЮО                     А. Сергазина